[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
п. Березовка

          21.10          . 2013 г.

                              № 33-5
О внесении изменений в Решение Березовского поселкового Совета депутатов от 29.08.2011 № 13-2
«Об установлении размеров оплаты труда

депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия  на постоянной основе»

              На основании  пункта 10.1.статьи 10 Решения Березовского поселкового Совета депутатов от 19.12.2012 № 27-1 « О бюджете поселка Березовка на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы»,  руководствуясь  Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет депутатов, Решил:

1. Пункт 2, пункт 3  Приложения  № 2  Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»,  утвержденного Решением  Березовского поселкового Совета депутатов от 29.08.2011 года № 13-2 «Об установлении размеров оплаты труда  депутатов, выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе» изложить в новой редакции в  связи с  индексацией  размера оплаты труда глав сельских (городских) поселений с 1 октября 2013 на 5,5 процентов.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «Пригород» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.

     Глава поселка                                                                                С.А.Суслов

      Председатель  Березовского

      поселкового   Совета депутатов                                                              И.Л.Шилов

Приложение N 2
к Решению      Березовского поселкового
                                                                        Совета депутатов  от .  . 2013 г. №33-5
2. Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц устанавливаются в следующих размерах (в ред. от ....2013 № 33-5)
	Наименование должности
	Размер вознаграждения
(рублей в месяц)

	Глава муниципального образования

	15745,67

3. Размеры денежного поощрения выборных должностных лиц устанавливаются в следующих размерах: (в ред. от …..2013 №33- 5)
	Наименование должности
	Размер поощрения
(рублей в месяц)

	Глава муниципального образования

	15745,67